

Wizyta studyjna w Limerick



Autor: Archiwum projektu PROACTSme

W dniach 26-27 listopada 2024 roku odbyła się wizyta studyjna w Limerick, zorganizowana przez Uniwersytet Limerick, pełniący rolę partnera doradczego w projekcie PROACTSme – Applied Data-Science and AI for Proactive SME Services. Spotkania miały miejsce w Kemmy Business School Uniwersytetu Limerick i stanowiły doskonałą okazję do wymiany wiedzy oraz doświadczeń między partnerami projektu.

Prezentacja wyników kluczowych analiz

Podczas wizyty zaprezentowane zostały wyniki kilku ważnych analiz, takich jak:

- Joint Study – wspólne badanie obejmujące najlepsze praktyki partnerów oraz propozycje badań jakościowych dotyczących analizy ścieżek przejścia w kierunku bardziej inteligentnego biznesu.
- Międzyregionalna IPeR – wymiana dobrych praktyk między regionami, mająca na celu rozwój polityk regionalnych z wykorzystaniem danych i sztucznej inteligencji.
- Raport ReCo (Regional Co-assessment Exercise) – raport wskazujący najlepsze praktyki wspierające rozwój innowacyjnych usług dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP).

Postępy w projekcie PROACTSme i mechanizm wczesnego ostrzegania

Kolejny etap wizyty poświęcony był omówieniu postępów w realizacji projektu PROACTSme, w szczególności mechanizmu wczesnego ostrzegania dla firm zagrożonych bankructwem. Mechanizm ten jest opracowywany przez CECOT we współpracy z Uniwersytetem Limerick. Prezentacja algorytmu, który umożliwi wczesne wykrywanie problemów w małych firmach, stanowiła kluczowy element spotkania, pozwalając na podejmowanie działań zapobiegawczych oraz poprawienie stabilności finansowej przedsiębiorstw.

Planowanie przyszłych działań w projekcie

Wizyta była także okazją do planowania kolejnych kroków w realizacji projektu, w tym organizacji wydarzeń mających na celu upowszechnienie efektów projektu w czwartym semestrze realizacji. Wymiana wiedzy i doświadczeń pozwoliła uczestnikom spotkania uzyskać cenne informacje na temat najlepszych regionalnych praktyk oraz strategii wspierających rozwój MŚP, co przyczyni się do dalszego rozwoju innowacyjnych usług dla przedsiębiorstw.

Interreg Europe



Co-fund
the Eur

PROA



fot. Archiwum projektu PROACTsme

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl